
UCHWAŁA NR XLII/343/10  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 -

w tym: dochody majątkowe 300.000,00 -

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności (§0760)

300.000,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200.000,00 -

w tym: dochody bieżące 200.000,00 -

- podatek od środków transportowych (§ 0340) 100.000,00 -

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 100.000,00 -

758 Różne rozliczenia - 291.522,00

w tym: dochody bieżące - 291.522,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa – część oświatowa (§ 2920) - 291.522,00

Razem 500.000,00 291.522,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział  Rozdział  Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  150.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 150.000,00 -

- wydatki statutowe 150.000,00 -

710 Działalność usługowa 40.000,00 -

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 40.000,00 -

- wydatki statutowe 40.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.478,00 -

90002 Gospodarka odpadami 18.478,00 -

w tym: wydatki bieżące 18.478,00

- wydatki statutowe 18.478,00 -

Razem 208.478,00 -

ID: IBIGV-FSUOC-KXPPO-FMFAG-CMKUF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/343/10  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 -

w tym: dochody majątkowe 300.000,00 -

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności (§0760)

300.000,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200.000,00 -

w tym: dochody bieżące 200.000,00 -

- podatek od środków transportowych (§ 0340) 100.000,00 -

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 100.000,00 -

758 Różne rozliczenia - 291.522,00

w tym: dochody bieżące - 291.522,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa – część oświatowa (§ 2920) - 291.522,00

Razem 500.000,00 291.522,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział  Rozdział  Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  150.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 150.000,00 -

- wydatki statutowe 150.000,00 -

710 Działalność usługowa 40.000,00 -

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 40.000,00 -

- wydatki statutowe 40.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.478,00 -

90002 Gospodarka odpadami 18.478,00 -

w tym: wydatki bieżące 18.478,00

- wydatki statutowe 18.478,00 -

Razem 208.478,00 -

ID: IBIGV-FSUOC-KXPPO-FMFAG-CMKUF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/343/10  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 -

w tym: dochody majątkowe 300.000,00 -

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności (§0760)

300.000,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200.000,00 -

w tym: dochody bieżące 200.000,00 -

- podatek od środków transportowych (§ 0340) 100.000,00 -

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 100.000,00 -

758 Różne rozliczenia - 291.522,00

w tym: dochody bieżące - 291.522,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa – część oświatowa (§ 2920) - 291.522,00

Razem 500.000,00 291.522,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLII/343/10 Rady Miejskiej 

w Wolbromiu z dnia 31 marca 

2010r. 

 

 

Dział  Rozdział  Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  150.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 150.000,00 -

- wydatki statutowe 150.000,00 -

710 Działalność usługowa 40.000,00 -

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 40.000,00 -

- wydatki statutowe 40.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.478,00 -

90002 Gospodarka odpadami 18.478,00 -

w tym: wydatki bieżące 18.478,00

- wydatki statutowe 18.478,00 -

Razem 208.478,00 -

ID: IBIGV-FSUOC-KXPPO-FMFAG-CMKUF. Podpisany. Strona 3 / 3


